2013年 5月 28日

お得意様各位

「ジュラン KD-M254 2KD880」販売終了と代替品のご案内

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社商品に対し格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、「ジュラン KD-M254 2KD880（880mm×20ｍ）」は販売量減少のため、誠に勝

手ではございますが、販売終了とさせて頂きます。

なお、代替品は、同商品の別規格（50ｍ巻き）「ジュラン KD-M254 F 2KD880F（880mm

×50ｍ）」となります。

何とぞご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

1、販売終了品：「ジュラン KD-M254（2KD880）」

品 番 規 格 単位 価格(\) 税抜価格(\)  出荷単位

2KD880 880mm×20ｍ 1本 22,260

21,200 1本

2、代  替  品：「ジュラン KD-M254（2KD880F）」

品 番 規 格 単位 価格(\) 税抜価格(\) 出荷単位

2KD880F 880mm×50ｍ 1本 52,815

50,300 1本

※ ご不明な点は、弊社の担当営業までお問合せ願います。

以 上